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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13315002E

2. Data e Regjistrimit 15/09/2021
3. Emri i Subjektit BIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat  BERAT Lagjja 30 Vjetori, Rruga Ndërtuesi, 
Godinë një katëshe nr.2/2, Zona Kadastrale 8502, Pasuria 
nr.14/13 5003
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e çdo aktiviteti të lejuar me ligj dhe/o pjesëmarrjen 

në çdo veprimtari apo aktivitet te ligjshëm që mund të kryej 
një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar në bazë të 
legjislacionit shqiptar në fuqi. Aktivitet në fushën e 
projektimeve, mbikqyrjes e kolaudimeve, auditimeve, 
ndikimive e vlerësimeve dhe hapje studio projektimi, 
auditimi, ndikimi, e vlerësimi, investitor privat dhe/ose 
zbatues i veprave të ndërtimit, rikonstruksionit,  restaurimit, 
mirëmbajtje, sipërmarrje  të ndryshme me fonde private dhe 
shtetërore, donacione, etj., shërbime ndërtimi faqe WEB, 
printimi, dizajni dhe montimi, marketingu, marketingu 
online, në fushën e projektimit, e auditimit, e mjedisit, e 
mbrojtjes kundër zjarrit dhe e ndërtimit të objekteve të 
ndryshme civile, industriale, social-kulturore, turistike, 
bujqësore, landfill-eve, stadiumeve, punime sipas kategorive 
të licencës së zbatimit:  NP-1, NP-2, NP-3, NP-4, NP-5, NP-
6, NP-7, NP-8,  NP-9, NP-10, NP-11, NP-12,  NS-1, NS-2, 
NS-3, NS-4, NS-5, NS-6,  NS-7,  NS-8,  NS-9, NS-10,  NS-
11,  NS-12,  NS-13,  NS-14,  NS-15,  NS-16,  NS-17,  NS-
18,  NS-19,  NS- 20.  Agjenci shit-blerjen pasurive të 
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luajtshme dhe paluajtshme. Punime mjedisore, hartim 
raporteve ndikimit mjedis dhe ekspertime mjedisore. 
Grumbullim, ruajtje, transportim dhe trajtimi mbetjeve 
urbane dhe mbetjeve inerte parrezikshme. Shërbime 
dërgesash brenda jashtë Shqipërisë për transport mallrash të 
ndryshme me shumicë e pakicë, import-eksport me mjete të 
shoqërisë. Import-eksport, tregtim me shumicë-pakicë i 
mallrave dhe pajisjeve të ndryshme industriale, bujqësorë, 
blegtorale, elektrike, hidraulike, frigoriferike, ashensor, 
elektro¬shtëpiake, industriale, kancelari dhe artikujve 
shkollor, ushqimore, pajisjeve të kondicionimit dhe 
ventilimit, kompjutera dhe pajisje kompjuterike, printimi, 
fotokopjimi, stampimi dhe pjesë këmbimi, si dhe të ofrojë 
gjitha shërbimet/riparime që kryhen me pajisjet 
sipërpërmendura. Import, eksport dhe tregtim, shumicë dhe 
pakicë lëndës së parë, të makinerive,  mjete, automjete, 
kamionë, makineri industriale, bujqësore, blegtorale, si dhe 
çdo lloj mjeti dhe pajisje të motorizuar dhe pjesë këmbimit 
për këto, autoservisin e mjeteve markave  e tonazheve të 
ndryshme. Dhënie me qira e mjeteve dhe automjeteve të çdo 
lloji.  Krijimi, instalimi, dhënia me qira dhe vënia në 
shfrytëzim e impianteve, stacioneve, reparteve, linjave për 
tregtimin hidrokarbureve brenda e jashtë vendit: Import-
eksport dhe tregti me shumicë pakicë naftës, gazit, 
nënprodukteve të tyre, vajrave lubrifikantë, transport 
kombëtar e ndërkombëtar i tyre. Ndërtimi, marrja dhe dhënia 
me qira dhe vënia në përdorim të depove hidrokarbure, 
rezervuarëve të linjave dhe pikave të shitjes së tyre sipas 
projektit teknologjik. Shërbim hoteleri. Agjenci turistike. 
Import-eksport, prodhim dhe tregtimi materiale ndërtimi dhe 
lëndëve të para industrial, drusore dhe për ndërtim. Hotel, 
bar-kafe, restorante. Import, eksport dhe tregtim, me shumicë 
dhe pakicë të mjeteve mjekësore, aparaturave dhe pajisjeve 
mjekësore, mjeteve farmaceutike; 
materialeve/lëndëve/produkteve/barnave farmaceutike dhe 
veterinere. Funksionimi dhe administrimi i farmacive të 
shitjes me pakicë dhe tregtimi me pakicë i barnavedhe 
produktevefarmaceutike. Organizimi, veprimtaria dhe 
menaxhimi i strukturave diagnostikuese dhe kuruese dhe 
qendrave ambulatore të diagnostikimit në territorin e 
Shqipërisë. Trajtimi i mbetjeve spitalore. Aktivitet në fushën 
e edukimit parashkollor, privat, çerdhe , kopsht, aktivitetet 
mësimdhënie në fushën e arsimit e ciklit të ulët 9-vjeçar, 
arsimit të mesëm të profilizuar dhe të përgjithshëm dhe 
arsimit të lartë, kurse kualifikimi në gjuhë të huaj, etj. sipas 
kërkesës/ofertës që do të ketë shoqëria nga subjekte të 
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ndryshme private, juridike dhe shtetërore.

Anxhela Çorosteni10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2021                Deri: 10/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnoSerjanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIS
E-Mail: admin@bis.com.al  
Telefon: 0675721111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-783279-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D65256A-9FD9-4339-886D-02211B3E2DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AA7C1B-700A-44A6-884B-8F5BF4EBD036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C28E484-6DE6-4493-B29B-B1B602476B00

